sobre las sumas de dinero embargadas en los autos caratulados "MOLINA MARIA JOSEFA c/
BERMUDES YOLANDA DEL VALLE s/ COBRO DE PESOS. EXPTE. N° 372/21. Juzgado Civil en

Documentos y Locaciones II", en el BANCO MACRO S.A. cuenta Macro N° 560809536903296, CBU
MACRO N°2850608750095369032965, hasta cubrir la suma de $44.000 (PESOS CUARENTA Y
CUATRO MIL) en concepto de HONORARIOS PROVISORIOS regulados a la letrada Lust de
Rosales Vivian, más la suma de $13.200(PESOS TRECE MIL DOSCIENTOS) calculadas por
acrecidas.